[一般仕様］
図番 改訂
G
ページ
製品仕様書
製品名
電圧許容範囲
型式

2023.01.15
                               1 / 5
●型式構成
G
・RoHS指令の閾値を超える規制物質の含有はありません。
型式 BK-24□-□ BK-100□-□ BK-220□-□
ページ図番 改訂
質量(公差:±10%)
外形寸法
350g 530g
別紙外観図面参照
備考
適合規格
・EMC指令
(EN 5501,EN 61000-6-2)
・RoHS指令 (EN 50581)
・CEマーキング適合
BBBBKKKK ---- 2222 4444 ----
■定格電圧 ■本体色
24 ： DC12-24V A ： Aタイプ J ： ライトグレー
100 ： AC100V C ： Cタイプ K ： ダークグレー
220 ： AC220V D ： Dタイプ
E ： Eタイプ
AAAA JJJJ
■音色タイプ
2 / 5BK-100-W00
2023.01.15
                               2 / 5
01 07 13 19 25 31
02 08 14 20 26 32
03 09 15 21 27
04 10 16 22 28
05 11 17 23 29
06 12 18 24 30
01 07 13 19 25 31
02 08 14 20 26 32
03 09 15 21 27
04 10 16 22 28
05 11 17 23 29
06 12 18 24 30
01 07 13 19 25 31
02 08 14 20 26 32
03 09 15 21 27
04 10 16 22 28
05 11 17 23 29
06 12 18 24 30
01 07 13 19 25 31
02 08 14 20 26 32
03 09 15 21 27
04 10 16 22 28
05 11 17 23 29
06 12 18 24 30ピポパポピポパン ピピピ・・・ 警告音 メヌエット モーツァルト40番
草競馬
ピーポピーポ ピンポン ピポピ×3 エリーゼのために アマリリス